40430400T90Z000K000
EN/00392602
Pressure and differential pressure transmitters
Operating Instructions
Content
1 Typographical conventions .............................................................................................................  5
1.1 Warning signs ...................................................................................................................................... 5
1.2 Note signs ............................................................................................................................................ 5

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Code de commande /
Exemple de commande 404304 / 000 - 414 - 406 - 02 - 298
9
4 Montage
Fixation ✱ Fixer l’appareil aux éclisses.
Fixer de préférence l’appareil à la vertical (raccords de pression
vers le bas) car c’est dans cette position que le convertisseur a été
calibré en usine.
On empêche ainsi que la condensation provenant des conduites ne
pénètre dans le système de mesure.
Ne pas monter le convertisseur à proximité de sources de parasites
(transformateurs, moteurs ) et de sources de chaleur.
Des vibrations sur le lieu de montage faussent le résultat de
mesure.
10
5 Installation
5.1 Raccordement électrique
Ouvrir l’appareil ✱ Dévisser les 4 vis
✱ Ôter le couvercle
Raccordement
Il convient de respecter la réglementation en vigueur tant pour le
choix du matériel que pour l’installation et le raccordement
électrique de l’appareil !
Ne jamais raccorder la tension d’alimentation aux bornes de
sortie !
Alimentation nécessaire, voir plaque signalétique.
Les appareils avec tension continue ont une protection contre les
inversions de polarité.
Raccordement Brochage
Connecteur
Alimentation
DC 11,5 à 30 V, 19 à 31V
L -
L +
1
2
Alimentation
230 V, 115 V, 24 V
N
L 1
1
2
Sortie
0  à 10 V, 0/4 à 20 mA, 3 fils
-
+
3
4
TP3
TP2
TP1
TP4
TP7
TP5TP6
C14 3 4 1 2
Alimentation
Multimètre
Zéro
Oscillation
+ -
11
5  Installation
Raccordement
2 fils
Raccordement Brochage
Connecteur
Sortie
4 à 20 mA, 2 fils
DC 12 à 32 V
Courant contraint superposé à
l’alimentation